2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.04.2021 г.

	№
	7/20-5

	г. Весьегонск

Об итогах первого этапа областного  конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье ( к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов                                                            и выборам 19 сентября 2021 года)
Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии                     А.В. Лисенковой, об итогах работы конкурсной комиссии по подведению итогов первого этапа областного конкурса  «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье ( к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года) , в соответствии с Положением об областном конкурсе «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье ( к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года), утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.01.2021 № 212/2784-6, на основании пункта 10 статьи 22  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Весьегонского округа постановляет:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах первого этапа областного конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье ( к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года) (далее- Конкурс) (прилагается).

1. Признать победителями и наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии  победителей первого этапа Конкурса:
2.1   В номинации «Плакаты, рисунки, открытки-приглашения» :
Сидорова Наталья (МБОУ «Весьегонская СОШ» , 5 класс);
Рукомойникова Диана (МБОУ «Весьегонская СОШ» , 6 класс);
Чамина Дарья  (МБОУ «Весьегонская СОШ» , 10 класс ).
2.2   В номинации  «Слоган, четверостишье»:
Козлов Глеб (МБОУ «Весьегонская СОШ» , 3 класс);
Виноградова Юля (МБОУ «Весьегонская» СОШ , 4 класс).
1. Направить работы  призеров первого этапа Конкурса  в избирательную комиссию Тверской области не позднее 11 мая 2021 года.
1. За активное участие в первом этапе областного Конкурса объявить благодарность территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа:
Соколовой Елизавете (МБОУ «Весьегонская СОШ» 5 класс);
Шаровой Александре (МБОУ «Весьегонская СОШ» 11 класс);
[bookmark: _GoBack]Рябкову Ивану (МБОУ «Весьегонская СОШ» 1 класс);
Харинову Артему (МБОУ «Весьегонская СОШ» 1 класс );
Быкову Максиму (МБОУ «Весьегонская СОШ» 3 класс);
Запольской Екатерине (МБОУ «Весьегонская СОШ» 10 класс);
Рязанцеву Артему (МБОУ «Кесемская СОШ», 5 класс);
Поясовой Альбине (МБОУ «Кесемская СОШ», 5 класс);
Голубевой Дарье (МБОУ «Кесемская СОШ», 6 класс);
Луговец Ивану (МБОУ «Кесемская СОШ», 5 класс);
Токиной Алине (МБОУ «Кесемская СОШ», 5 класс);
         5.  Разместить информацию об итогах первого этапа областного конкурса «Отражение: выборы глазами детей (история, настоящее, будущее)» на лучший плакат, рисунок, открытку, слоган, четверостишье ( к 75-летнему юбилею первых послевоенных выборов и выборам 19 сентября 2021 года) на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа в информационно-коммуникативной сети «Интернет».
  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа А.В. Лисенкову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Весьегонского округа

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского округа

	М.А. Любушкина